ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2018 г.  №  1776

МОСКВА

О внесении изменений в пункты 3 и 7 Правил предоставления

из федерального бюджета субсидий федеральному государственному

бюджетному учреждению "Фонд содействия развитию

малых форм предприятий в научно-технической сфере"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в Правила предоставления из федерального бюджета

субсидий федеральному государственному бюджетному учреждению

"Фонд содействия развитию малых форм предприятий в научно-

технической сфере", утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 215 "Об утверждении Правил

предоставления из федерального бюджета субсидий федеральному

государственному бюджетному учреждению "Фонд содействия развитию

малых форм предприятий в научно-технической сфере" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 13, ст. 1527; 2013, № 12,

ст. 1344), следующие изменения:

а) пункт 3 дополнить словами ", и проектов по вовлечению

молодежи в инновационную деятельность, реализуемых центрами

молодежного инновационного творчества или в интересах указанных

центров и других элементов инновационной инфраструктуры в целях

последующего создания малых инновационных предприятий.";

б) пункт 7 изложить в следующей редакции:

2

"7. Контроль за соблюдением условий предоставления субсидий

осуществляется органами государственного финансового контроля.".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев